ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 января 2022 г. № 01/50

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14
февраля 2019 г. № 02/141 «О межведомственной рабочей группе по реализации

региональных проектов в рамках национального проекта «Демография»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 14 февраля 2019 г. № 02/141 «О межведомственной рабочей группе по реализации регио-
нальных проектов в рамках национального проекта «Демография» следующее изменение:

состав  межведомственной рабочей группы  по реализации региональных проектов   в
рамках национального проекта «Демография», утвержденный постановлением (приложение),
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                                                от 19 января 2022 г. № 01/50

                                                                                                        «УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                        от 14 февраля 2019 года № 02/141

                                                                                         (приложение)

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы

по реализации региональных проектов в рамках
 национального проекта «Демография»

(далее - рабочая группа)

Председатель рабочей группы:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования  го-
родского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа  «Вук-
тыл»

Заместитель  председателя  рабочей  груп-
пы:

Новикова Наталья Викторовна заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»

Секретарь рабочей группы:

Козлова Каролина Сергеевна начальник отдела по социальной полити-
ке  администрации  городского  округа
«Вуктыл»

Члены рабочей группы:

Васина Илона Владимировна заведующий  сектором  по  спорту  и
молодежной  политики  администрации
городского округа «Вуктыл;

Гусарова Александра Юрьевна директор  государственного  учреждения
Республики  Коми  «Центр  занятости
населения  города  Вуктыла»  (по
согласованию);

Ершова Елена Антоновна начальник  Управления  образования

администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Козырев Николай Николаевич главный  врач  государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Республики  Коми  «Вуктыльская
центральная  районная  больница»  (по
согласованию);

Лукьянченко Григорий Анатольевич директор  Центра  спортивных
мероприятий  муниципального
бюджетного  учреждения  «Клубно-
спортивный комплекс»;

Нестеренко Марина Владимировна директор  государственного  бюджетного
учреждения Республики Коми «Центр по
предоставлению государственных услуг в
сфере  социальной  защиты  населения
города Вуктыла» (по согласованию);

Попов Сергей Иванович начальник  отделения  Министерства  вну-
тренних дел Российской Федерации по го-
роду Вуктылу (по согласованию);

Фадеева Марина Вадимовна заместитель  начальника  отдела  по  соци-
альной  политике  администрации  го-
родского округа «Вуктыл»;

Чонданова Надежда Валерьевна заведующий  отделом  культуры  и
национальной  политики  администрации
городского округа «Вуктыл»».».